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Sammanfattning 
Förvaltningen har fått följande uppdrag av tekniska nämnden: 

”Fastighets- och gatukontoret får i uppdrag att utreda möjligheten för en terrängbana 
för cykel på lämplig plats i staden som uppmuntrar även äldre barn till rörelse och 
glädjen av att vara ute i naturen för spontan aktivitet.” 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att godkänna förvaltningens förslag till uppdragsbeskrivning, samt 

att ge förvaltningen i uppdrag att påbörja budgetuppdraget. 

Beslutsunderlag 
 Uppdragsbeskrivning Budgetuppdrag terrängbana cykel 

 G-G -Tjänsteskrivelse TNAU 240402 - Nämndsbudgetuppdrag 2024 - 
Fastighets- och gatukontoret får i uppdrag att utreda möjligheten för en 
terrängbana för cykel 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-04-02 

Ärendet 
Förvaltningens arbete med lekplatser och aktiva mötesplatser syftar båda till att främja 
barns och ungas fysiska aktivitet i det offentliga rummet. Då lekplatserna riktar sig 
främst till barn 0-12 år och de aktiva mötesplatserna till ungdomar från 16 år uppstår ett 
glapp i utbudet för ungdomar 12-16 år. Förvaltningen har under en tid tittat på vilka 
möjligheter det finns att anlägga en bana för cykling, som är en tillgänglig aktivitet för 
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många. Därför välkomnar förvaltningen det här budgetuppdraget. Förvaltningen 
kommer utreda lämpligheten att anlägga en terrängbana i något av stadens 
naturområden och i andra hand i annat typ av grönytområde. Förvaltningen kommer 
också att väga in de socioekonomiska faktorerna som en parameter i val av plats. För- 
och nackdelar med olika platser kommer sedan att presenteras för nämnden. I april 
presenteras uppdragsbeskrivningarna i tekniska nämndens arbetsutskott. En första 
skriftlig rapportering till nämnden görs i delårsrapport 2024. I december görs en 
muntlig presentation i tekniska nämnden inför slutrapportering i årsanalys 2024. 

Ansvariga 
Agneta Sallhed Canneroth  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör
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